
 1 

 
 

 

 

Ai Collaboratori del DS 

Ai componenti dello staff del DS 

Alle Funzioni Strumentali 

Ai Capi Dipartimento 

Al team PNSD 

 

 

 

 Oggetto: A.S. 2024/2025. Convocazione per la facilitazione delle operazioni didattiche dei professori 

                   con nomina successiva al giorno 11/09/2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il P.T.O.F.; 

Visto il Regolamento d’Istituto; 

Visto il Codice di disciplina; 

Vista la propria disposizione in ordine al Vademecum per i Dipartimenti e la predisposizione del piano didattico 

(da consegnare entro il 28/10/2024); 

Ritenuto necessario ed opportuno realizzare ogni azione utile per il supporto ai professori in entrata dal giorno 

11/09/2024, 

 

DISPONE 

 

La convocazione per il giorno Mercoledì 09/10/2024 alle ore 15:00,  per discutere il seguente o.d.g. 

 

1. illustrazione delle linee programmatiche a cura delle Funzioni Strumentali e dei Capi Dipartimento; 

2. illustrazione delle caratteristiche del Piano Didattico; 

3. gestione Argo; 

4. PEI e PDP; 

5. piano di evacuazione (a cura della figura di RSPP dalle ore 16:30). 

 

Cordialità. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof.ssa Eugenia Carfora 
 

 

                                                                                 
Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 

 




		2024-10-07T20:15:17+0200
	EUGENIA CARFORA




